CN
粉碎格栅
2
泽尼特中国
泽尼特（ZENIT）在20世纪50年代始建于意大利工业重镇
摩德纳，拥有设计和制造电动潜污泵、污水提升装置以及
水处理系统60多年历史。产品应用涵盖民用、工业、建筑
业、市政工程等多个领域。目前泽尼特集团在全球拥有多

粉碎格栅的控制由泵站控制柜联合控制，一柜两
用，有效降低成本。
型号说明
产品优势
泽尼特渠道式粉碎格栅
GCH 800 M-800
D= 双转鼓    M= 单转鼓    [ ]= 无转鼓
规格参数
最大处理量   m3/h
3
粉碎格栅
GCH 无鼓渠道式粉碎型格栅
·可安装于低流量，狭窄水渠中；
·可安装于一体化预制式泵站中；
·可安装于水泵进口处；
·可安装于传统格栅除污机料口。
·双轴设计；
·双单轴粉碎格栅适应更多种类的固体颗粒；
·低速运转提供更大的扭力和更少的故障；
·两个反方向旋转的轴致使颗粒物在双轴间被粉碎；
·耐高压，可达 0.6MPa；
·无须清理，无需调整填料压盖；
·高流量侧栏；
·增加流量；
·减少水头损失；
·引导颗粒进入切割室；
·刀片设计选择，多种刀片通例，根据不同情况可选，确保最佳效果；
·电机选择有普通电机、潜水电机、干湿两用电机，根据工况选择，达
到最优配置，可配备IP68防水等级。
应用范围
产品特性
单位：mm
外形尺寸
1. 污水及固体垃圾通过切割区；
2. 颗粒经过切割室被切碎；
3. 污水夹带被切碎的细颗粒流向下游，不在对下游的设备造成威胁。
工作原理
A
E
B
C
D
规格型号
最大流量
（m3/h）
外形尺寸（mm）
A B C D E
290 100 307 850 198
290 196 462 1,170 236
290 514 780 1,487 236
290 996 1,260 2,008 256
4
GCH 200-50 50
GCH 500-150 150
GCH 800-300 300
GCH 1200-600 600
粉碎格栅
GCH 转鼓渠道式粉碎型格栅
·可安装于大流量，宽幅面水渠中；
·可安装于一体化预制式泵站、污水处理厂进水口；